ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IGREJINHA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 014/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO.

JOEL LEANDRO WILHELM, Prefeito de Igrejinha, por meio da Secretaria de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital que homologa o
resultado final do Concurso Público, realizado pelo Município, para provimento dos cargos
de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS,
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS ÁREA II (ARTES, CIÊNCIAS,
EDUCAÇÃO FÍSICA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, INFORMÁTICA, INGLÊS, LÍNGUA
PORTUGUESA, MATEMÁTICA E MÚSICA) e PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS - ÁREA I. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva
classificação final, está divulgado no no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem
como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.igrejinha.rs.gov.br e
www.objetivas.com.br

Município de Igrejinha, 17 de abril de 2014.

 JOEL LEANDRO WILHELM
 Prefeito

Registre-se e publique-se

LEANDRO MARCIANO HORLLE
Secretário de Administração